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SEVDIGINIZ LANDESSA KAHVENIZIN
TADINt SOGUK CIKARTIN

Yenilenen ambalajlarimiz Landessa siyah logosu ile
rafta daha dikkat ¢ekici olmak icin tasarlandi Evde ya da yolda her durumda
yeni tirtinlerimizin keyfini ¢ikartin.

%100 Arabica Avusturya Koruyucu
cekirdeklerinden Alplerinden katki maddesi
elde edilen kahve gercek sut icermez
Icme kapakl Sadece Geri Raf omru,
karton bardak ile %1,9 ve % 3,2 dénustiiriilebilir ortam sicakliginda
gitme imkan. yag ile ambalaj 9-12 ay depolama kosullari

%100 Arabica cekirdeklerinden elde edilen kahvenin sut ile bulustugu
hazir soguk kahvelerle, sizde Landessa’nin en sevilen
lezzetlerini miisterilerinizle bulusturun!

GERCEK SUTTEN, GERCEK KAHVEDEN www landessa.comitr



Ny NO PRESERVATIVES
. 100 % ARABICA COFFEE |
. WITH REAL MILK
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< UTTE MACCHIATO
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- COFFEE

CAPPUCCING LATTE MACCHIATC  ESPRESSO

PORTFOY LANDESSA LANDESSA LANDESSA
AMBALAJ TiPi PP BARDAK PP BARDAK PP BARDAK
HACIM (ml) 230 230 230

ADET BARKOD 9004380014306 9004380079602 9004380014405
KOLi BARKOD 9004380088611 9004380088819 9004380068712
KOLi iCi ADET 10 10 10

RAF OMRU gAY gAY gAY
MAKS.DEPOLAMA 28°C 28°C 28°C

SICAKLIGI
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GERCEK SUTTEN, GERCEK KAHVEDEN

PORTFOY
AMBALAJ TiPi
HACIM (ml)
ADET BARKOD
KOLi BARKOD
KOLi iCi ADET
RAF OMRU

MAKS.DEPOLAMA
SICAKLIGI

WAMILLA
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LANDESSA
PP BARDAK
230
0004380181107
9004380181114
10
gAY

28C

KAKAQ

ICE

KAKAD

LANDESSA
PP BARDAK
230
9004380181206
9004380181213
10
gAY

28°C

ICE COFFEE

0AT

LANDESSA

PP BARDAK

230

9004380188908

0004380188915

10

gAY

28C
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LANDESSA

PP BARDAK

230

9004380191403

9004380191410

10

gAY

28C






GERCEK SUTTEN, GERCEK KAHVEDEN

CAPPUCCING

PORTFOY LANDESSA
AMBALAJ TiPi SILINDIR BARDAK
HACIM (mb) 230

ADET BARKOD 9004380071507
KOLi BARKOD 0004380071514
KOLI iCi ADET 12

RAF OMRU 12 AY
MAKS.DEPOLAMA 28°C

SICAKLIGI

LATTE

LANDESSA

SILINDIR BARDAK

230

0004380071408

0004380071415

12 AY

28C
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VANILLA

LANDESSA

SILINDIR BARDAK

230

9004380071606

9004380071613

12

12 AY

28C
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COFFEE 4

CAFFE LATTE

LATTE

LANDESSA
SILINDIR BARDAK
230
9004380191502

9004380191519

12 AY

28°C
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HAFTANIZI LANDESSA
ILE PLANLAYIN

PAZARTESH
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